ANEXO XII

Aos 21 dias do mês de agosto do ano de2023, às 14 horas, na Sala da coordenação do Curso de Letras
Língua Espanhola, deu-se o sorteio de tema para o segundo turno de apresentações da avaliação
didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área  de Educação, objeto do
Edital no 0 7 6 /2023-PROGESP, tendo sido sorteado o tema único  (5) “Gestão e financiamento:
principais planos e programas de financiamento da Educação básica.” para a candidata GABRIELA
BON.

Os referidos candidatos estão cientes que todos devem estar presentes e/ou logados na sala 2,
Bloco B - FELCS, conforme configuração da prova didática divulgada no calendário, no início do turno
da prova às 14h do dia 22/08/2023, sob pena de eliminação no certame.

Currais Novos, 21 de agosto de 2023.

Sandra Kelly de Araújo
Presidente

Francileide Batista de Almeida Vieira

1º examinador
     André Silva Oliveira

2º examinador

ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA – 2º TURNO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/08/2023

ATA DE SORTEIO DE TEMA Nº 8/2023 - FELCS/UFRN (11.70)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/08/2023 10:39 )
ANDRE SILVA OLIVEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FELCS/UFRN (11.70)

Matrícula: ###171#1

 (Assinado digitalmente em 22/08/2023 10:25 )
FRANCILEIDE BATISTA DE ALMEIDA VIEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EDU/CERES (18.22)

Matrícula: ###701#6

 (Assinado digitalmente em 22/08/2023 10:06 )
SANDRA KELLY DE ARAUJO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DGC/CERES (18.15)

Matrícula: ###66#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 8 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE SORTEIO DE TEMA 22/08/2023 5d752694d5

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf